АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.03.2017                                                                                                               № 13  - р
О    назначении   ответственного

за  проведение работы по паспор-

тизации   воинских  захоронений,

находящихся    на      территории

муниципального      образования

поселок      Золотково   ( сельское

поселение)
      В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации по обеспечению проведения паспортизации (в том числе обновление ранее оформленных паспортов) воинских захоронений (пп. «б» п.3 перечня поручений от 31 июля 2013 года № Пр-1831)

1. Назначить Большакову Наталью Александровну, инспектора ВУС администрации муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение)

- ответственным за  проведение работы по паспортизации   воинских  захоронений, находящихся  на территории  муниципального  образования   поселок  Золотково ( сельское поселение).

2. Считать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) от 28.03.2014 № 1-р «О  назначении   ответственного за  проведение работы по паспортизации   воинских  захоронений, находящихся    на      территории    муниципального      образования  поселок      Золотково   ( сельское поселение)».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      Глава  администрации                                                       А.И.Фомин